
מסע חכם לנקודה הנמוכה בעולם: איך לבחור נסיעת פרימיום שקטה ונעימה
הכביש שיורד מירושלים אל ים המלח הוא אחד המסלולים היפים בארץ. בתוך פחות משעה, האוויר היבש, הצבעים
המדבריים והאופק הפתוח מתחלפים בקצב שהעיניים מספיקות לעכל. מי שמעדיפים להניח את ההגה בצד וליהנות
מהדרך בוחרים לא פעם בפתרון מפנק ושקט: מונית וי אי פי מירושלים לים המלח, עם רכב פרימיום, נהג מנוסה ושירות
מדויק עד הדלת. יש מי שצריך להגיע לכנס במלון, יש שמחפשים העברה רגועה לספא, ויש משפחות שרוצות מונית גדולה

מירושלים לים המלח כדי להימנע מנסיעה בשתי מכוניות ושורת סידורים מיותרים.

כמי שמלווה לקוחות בנסיעות כאלה כבר שנים, יצא לי לפגוש כמעט כל תרחיש. זוג שמגיע מוקדם בבוקר לאחר טיסה
ארוכה ורוצה לעצור לתצפית מצפה יריחו. משלחת עסקית שמבקשת שקשב הנהג יהיה על השעון ועל אבטחת ציוד.
משפחה עם שלושה ילדים שמעדיפה מונית 6 מקומות מירושלים לים המלח כדי לשבת כולן יחד עם מזוודות, עגלת תינוק
וצידנית קטנה. בכל אחד מהמקרים, בחירה נכונה של חברת הסעה ושל סוג הרכב עושה את ההבדל בין נסיעה

הישרדותית לבין חוויה שמתחילה את החופשה עוד לפני שמגיעים לבריכה המלחית.

למה פרימיום זה לא רק עור מושבים
כשמדברים על רכב פרימיום, רבים מיד חושבים על נוחות המושב, מערכת מולטימדיה או לוגו נוצץ על ההגה. בשטח,
פרימיום שווה בעיקר שקט. לא רק שקט אקוסטי, אלא שקט תפעולי: הנהג מחכה מראש במקום מוסכם, זמני איסוף
מתואמים היטב לפי מצב התנועה בכביש 1 וכביש 90, מים קרים כבר מחכים בבקבוק, והאווירה ברכב מאפשרת לנוח,

לעבוד או פשוט להביט במדבר בלי להרגיש שאתם "מתעסקים בנסיעה".

בנוסף, יש ערך ממשי לנהג שמכיר את המסלול לא רק על המפה. לדוגמה, בימים חמים במיוחד, עצירה קצרה בנקודת צל
לפני העלייה האחרונה בהר צופים יכולה לחסוך אי נוחות. בימי גשם חזקים, כשהזרימות בנחלים עלולות לשנות את
התנועה בדרך לדרום ים המלח, נהג מיומן יעדכן את הלקוח מראש ויבחר נתיב עדכני. שיקול דעת קטן של הנהג חוסך

עיכובים ומעלה את רמת הביטחון, במיוחד כשיש ילדים ברכב או כשנוסעים לקראת טיפול ספא מתוזמן.

המסלול, הזמנים והקצב הנכון
הדרך מירושלים לים המלח קצרה יחסית, אך לא אחידה. בלא עומסים, מונית מירושלים לים המלח עושה את הדרך ב-50
עד 75 דקות, תלוי בנקודת היעד: כלנית, עין בוקק, עין גדי או אזור צפון ים המלח. הבדלי הגבהים משפיעים על האוזניים,
והמעבר החד לאוויר יבש גורם לחלק מהנוסעים לצמא מוגבר. לכן, גם בנסיעה קצרה, כמה פרטים פשוטים משדרגים את
התחושה: מים צוננים, מיזוג מותאם ולא אגרסיבי מדי, והסבר קצר על עצירה אפשרית לתצפית כשהנוסעים מעוניינים

בכך.

בשעות הבוקר המוקדמות התנועה יוצאת מירושלים יחסית בזרימה. בסופי שבוע, במיוחד ערב שבת או מוצאי שבת, כדאי
להוסיף מרווח ביטחון של 15 עד 25 דקות. מי שמגיעים בטיסת לילה לנתב"ג וממשיכים ישירות לים המלח, נוטים לשלב
עצירה קצרה לשטיפת פנים וקפה בירושלים. בתיאום נכון עם הנהג, אפשר לעבור איסוף משולב: נהג אחד מהשדה,
והחלפה נקייה לרכב גדול יותר בירושלים אם צריך מונית 6 מקומות מירושלים לים המלח בגלל כמות הציוד או מספר

הנוסעים.

סוגי רכבים שמתאימים לנסיעה למדבר
לא כל רכב פרימיום נולד שווה למסלול הזה. הכביש אמנם איכותי, אך האקלים מדברי, רוחות צד בחלק מהמקטעים
והצורך במיזוג יעיל לאורך זמן דורשים התאמה. רכב סדאן פרימיום מתאים לשני נוסעים עם מטען בינוני. כשמדובר
בשלושה או ארבעה נוסעים, עדיף דגם של קרוסאובר או מיניוואן נוח, בו תא המטען מרווח והמזגן מפוצל לשורות
האחוריות. למשפחות וקבוצות קטנות, מונית גדולה מירושלים לים המלח נותנת פתרון מאוזן: בדרך כלל זה מיניוואן

שמציע גישה נוחה למושבים אחוריים, שליטה עצמאית על המיזוג ואפשרות לכיסא תינוק או בוסטר.



לקוחות עסקיים שמבקשים שקט מוחלט לשיחות או פגישת זום קצרה בדרך יעדיפו בדרך כלל רכב עם בידוד רעשים טוב
במיוחד ומושבים מאחור בסידור מרווח. אם אתם עם ציוד צילום או מוצרים לדוגמה, כדאי להודיע מראש על נפח מטען כדי

לאפשר הקצאה של דגם עם תא מטען עמוק או אפשרות לקיפול מושבים.

עלות ההסעה, ומה משפיע עליה באמת
השאלה כמה עולה מונית מירושלים לים המלח חוזרת שוב ושוב, ותמיד כדאי לפרק אותה לגורמים. המחיר מושפע ממועד
הנסיעה, סוג הרכב, מספר הנוסעים, ציוד נלווה, ועצירות בדרך. טווח מחירים ריאלי לנסיעת פרימיום רגילה ליעדים בצפון
ים המלח מתחיל לעיתים סביב 350 עד 500 ש"ח, בעוד שלנסיעות דרומה יותר לעין בוקק, במיוחד בשעות עומס או בלילה,
הסכומים נעים לעיתים בין 500 ל-750 ש"ח. נסיעה במיניוואן או רכב 6 מקומות תייקר את העלות לרוב ב-10 עד 25
אחוזים. אם מדובר במונית וי אי פי מירושלים לים המלח עם רכב יוקרה גדול ונהג דובר שפה זרה, התוספת יכולה להיות

מורגשת יותר.

תוספות נפוצות: המתנה בשדה תעופה מעבר לזמן החסד המקובל, עצירה ארוכה לצילום או ארוחה, ונסיעת חזור באותו
היום. אם מזמינים מונית מים המלח לירושלים כחלק מחבילה, יש הנחות לחזור באותו סוף שבוע או כשהחברה יודעת
לשלב נסיעה נוספת באותו ציר. ההמלצה הפרקטית: לבקש מחיר סופי ומפורט מראש, כולל תנאי ביטול, כדי להימנע

מהפתעות.

בטיחות קודם כל, במיוחד במרחקים קצרים
הירידה לים המלח כוללת מקטעים מהירים, ולעיתים מטיילים שמצלמים מהשוליים או עדרי עיזים שעוברים את הכביש.
נהג שמכיר את הנקודות הבעייתיות מתייחס לזה מראש. מבחינתכם, בדקו שני דברים פשוטים: האם לרכב יש רישוי
הסעה בתוקף, והאם החברה מספקת כיסאות בטיחות תקניים לפי גיל הילד. אם מזג האוויר קיצון, בקשו מהנהג לציין את

טמפרטורת הרכב מראש כדי לא להיכנס לזינוק מיזוג קר מדי אחרי יציאה חמה.

יש גם עניין של עייפות. נוסעים שמגיעים בטיסות לילה נוטים להירדם דקות אחרי היציאה מירושלים. נהג מקצועי יקפיד
על תנוחה נוחה, ירכך מוזיקה, וינהג בקצב קבוע בלי האצות חדות. הביטחון מורגש אפילו דרך הדרך שבה הנהג מדבר, לא

ממהר, לא מתרברב, פשוט משאיר את התחושה שהוא שם בשבילכם עד הדלת.

תיאום נכון: פרטים קטנים שחוסכים זמן
כמעט כל עיכוב שפגשתי בנסיעות האלה נבע מתקשורת חלקית. טיסה שמקדימה, אורח שמחליף מלון ברגע האחרון,
מזוודה נוספת שנוספה. כל אלה צפויים, והפתרון הוא תיאום קצר אך מדויק. בעת הזמנה, מומלץ לציין מספר טלפון פעיל
בוואטסאפ, שעת איסוף משוערת, יעד מדויק כולל שם המלון ושם שער האבטחה אם יש, ונקודת עצירה אם מעוניינים
בכזו. מי שמתכננים מונית מים המלח לירושלים בחזור, עדיף שיקבעו חלון זמנים נדיב, במיוחד אם מדובר ביציאה מאתר

ספא שבו לוחות הזמנים נוטים "להימרח".

בימי עומס, יש ערך לעדכון חד פעמי כשאתם מוכנים לצאת מהחדר. נהגי פרימיום מתאימים את הנסיעה אליכם, אך ניהול
נכון הופך את השירות לשקט יותר. בפרויקטים עסקיים, אני נוהג לשלוח סדר יום קצר, כולל זמני יציאה מוערכים ונקודות

אחריות. זה לוקח שתי דקות וחוסך חצי שעה.

אווירה ברכב, כי הדרך היא חלק מהחוויה
בנסיעה למדבר יש קצב אחר. מוזיקה שקטה, חלון שמאפשר לראות את הקווים החומים המתרחבים, ושיחה במינון נכון.
נהגים מנוסים יודעים לזהות כשרוצים שקט ומתי יש מקום לסיפור מקומי על מצדה, על תופעת הסדקים בקרקע או על
אירועי מרתון ים המלח שחוסמים לפעמים מקטעים. משפחות נהנות כשמציעים לילדים חידון קצר על בעלי החיים באזור,
או הפסקת תמונה ב"עמדת הכבשה" בדרך לצפון ים המלח. לקוחות עסקיים יעדיפו חיבור טעינה זמין, ויי-פיי לרגע

שליחת מצגת. חברה טובה תדאג לכבל טעינה מתאים, מחזיק לטלפון ומים מינרליים קרים.



מתי עדיף רכב גדול, ומתי דווקא קטן ונמרץ
לא מעט מזמינים שואלים אם צריך מונית גדולה מירושלים לים המלח או שאפשר להסתפק בסדאן. התשובה נמצאת
בשילוב בין מספר הנוסעים, נפח המטען וטמפרטורות היום. אם אתם שלושה מבוגרים עם שתי מזוודות גדולות, מזוודה
בינונית ותיקי גב, מיניוואן או הסעה פרטית מירושלים לים המלח רכב 6 מקומות ייתן אוויר לנשימה ותא מטען מסודר בלי
תיקים לרגליים. אם מדובר בזוג עם שתי מזוודות בינוניות והעדפה לאינטימיות ושקט קיצוני, סדאן פרימיום תעשה עבודה

מצוינת.

בימי שרב, יתרון ברור לרכב שבו המיזוג אחורי שולט. ילדים נרדמים מהר יותר, ועגלת תינוק שנכנסת מבלי לפרק גלגלים
חוסכת זמן. לחילופין, אם הלו"ז צמוד ויש מעבר מהיר בירושלים, רכב קטן ונמרץ יאפשר חניה זריזה ויציאה מהעיר בשעות
לחץ. בחירה מושכלת עוברת דרך שאלות פשוטות: כמה מטען יש, כמה עצירות מתוכננות, והאם מישהו רגיש לקור או

חום.

התמצאות במלונות ואתרים: יתרון של מי שנוסע לשם כל שבוע
נהג שנוסע בקו הזה בקביעות מכיר לא רק את הכביש אלא את התפעול בשטחי המלונות ואתרי הטבע. בחלק מהמלונות
בים המלח, הכניסה לשער האחורי חוסכת זמן כשהחניון הראשי עמוס. במצדה, יש הבדל בין ירידה ברכבל לסיור פרטי
לבין הליכה בשביל הנחש, והנהג ידע לעצור במקום הנכון ולהסביר היכן לקבוע נקודת מפגש לחזור. גם בעין גדי, שבה

חניה עשויה להיות מצומצמת, תיאום איסוף על קצה המדרכה עם חלון של 10 דקות משאיר אתכם רגועים.

כשהיעד הוא ספא יומי, כמו טיפולי בוץ ומלחים, אני ממליץ לנסוע בבגדים נוחים ולשים בתיק עליון בגד החלפה, כפכפים
ובקבוק מים נוסף. נהגי פרימיום שמכירים את השטח יביאו מגבונים לחיטוי ידיים ומים קרים, פרטים קטנים שמעלים את

רמת החוויה.

טיפים להזמנה חכמה שמייצרת תמורה מלאה
לוחות זמנים דינמיים, מזג אוויר משתנה ושפע אפשרויות על הציר, כל אלה מייצרים צורך בתכנון שמצד אחד מדויק ומצד
שני גמיש. את ההזמנה כדאי לבצע עם חברה שמתחייבת לתקשורת מהירה, שקיפות במחיר והתאמה אישית. שתי
נקודות שראיתי שעושות הבדל: בקשה מפורשת לנהג דובר שפת האם של האורחים כשמדובר במשלחת, ובקשה לרכב
ספציפי אם כבר נסעתם בו בעבר והיה לכם נוח. זה לא תמיד אפשרי, אך כשלוקחים זאת בחשבון, ציפיות מתיישרות,

והנסיעה פשוט זורמת.

מהצד ההפוך: כשחוזרים לעיר מהמדבר
מונית מים המלח לירושלים לא דומה תמיד לנסיעה היורדת. בדרך חזרה, הגוף לעיתים עייף אחרי ים ומלחים, הראש קצת
כבד, והשעון מתקתק לקראת פגישות או רכבת. הנהג צריך לדעת לזהות מתי לעצור לקפה קצר, מתי להגביר טמפרטורה
כדי לא להקפיא אחרי מקלחת חמה, ואיפה כדאי לעבור אם כביש 1 עמוס. בשעות הבוקר ימי א', תנועה צפופה יותר,
ולעיתים שווה לצאת רבע שעה מוקדם מהמתוכנן. אם האירוח הסתיים מאוחר, עדיף להזמין נסיעה מראש מאשר לחפש

זמינות רגעית באזור שבו היצע המוניות דל יחסית.

שאלת המזודות והציוד המיוחד
נסיעות לים המלח מביאות איתן ציוד מגוון: מזוודות רגילות, עגלות מתקפלות, ציוד רפואי עדין ולעיתים תיקים עם בוץ ים
המלח למזכרת. חשוב להודיע מראש על פריטים שבירים או חריגים במידות. רכב מתאים יימנע מחבטות מיותרות ויכיל
אביזרים לקשירה עדינה. למי שמתכננים לקנות מוצרים במקום, כדאי לשמור מקום פנוי בתא המטען. אם חזרתם עם

שקיות בוץ גדולות, בקשו מהנהג שקיות כפולות או יריעת פלסטיק פשוטה כדי לשמור על תא המטען נקי.

שירותי ערך מוסף ששווה לבקש
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חברות פרימיום מציעות לעיתים תוספות שקטות שעושות רושם: חיבור ויי-פיי, מטענים מהירים לכל סוגי הטלפונים,
מגבונים, מפות קטנות, ואפילו הצעה לעצירה בנקודת תצפית יפה לצילום משפחתי. במקרים עסקיים, יש מי שמבקש
מעטפה לאיסוף קבלות מרוכזות ומעקב שעות לוגיסטי, ובחופשות משפחתיות, בוסטר תקני נוסף לילד של אורחים

מצטרפים ברגע האחרון. לא כל תוספת כרוכה בעלות, אך גם כשיש תשלום סמלי, התמורה ניכרת.

התאמה תרבותית ושפתית
המסלול הזה משרת לא מעט תיירים. אם אתם מארחים אורחים מחו"ל, נהג דובר אנגלית טובה או שפה נוספת מסייע
לתקשורת חלקה. מעבר לשפה, יש ערך בהסבר קצר על מה צפוי בדרך: שינויי טמפרטורה, תחנות שירות, וכמה זמן עד
ההגעה. זה מפיג חששות קטנים ומכבד את הנוסעים. במשלחות שמגיעות למלונות כנסים, נהג שמכיר את נהלי הכניסה

יסייע להוציא ולמסור את התגים הנכונים בביטחון הקבלה, פרט קטן שחוסך זמן.

שאלת האמינות: מה בודקים לפני שמזמינים
במרחב שבו יש לא מעט ספקים, אמינות היא המטבע היקר ביותר. חפשו אותות פשוטים: חוזה או אישור הזמנה כתוב,
מדיניות ביטול ברורה, רישיון הסעה בתוקף, ואפשרות לקבל חשבונית מס בזמן. חוות דעת לקוחות שעברו את אותו
מסלול נותנות פרספקטיבה על עמידה בזמנים, נראות וניקיון הרכב, ויחס הנהג ברגעים הקטנים. לא פחות חשוב, גיבוי

טלפוני 24/7. תקלה קורת, השאלה מי עונה כשצריכים אותו.

מתי הזמנה מוקדמת היא חובה, ומתי אפשר להיות ספונטניים
במהלך חגים, כנסים גדולים בעין בוקק וסופי שבוע של מזג אוויר נוח, ההיצע יורד במהירות. אם חשוב לכם רכב ספציפי או
מונית 6 מקומות מירושלים לים המלח, הזמינו מוקדם ככל האפשר, רצוי לפחות יומיים עד שבוע מראש. באמצע שבוע
רגיל, אפשר לעיתים להשיג מונית וי אי פי מירושלים לים המלח בהתראה קצרה, אך אל תבנו על זה אם אתם תלויים

בשעה מדויקת או בשירותים משלימים כמו כיסאות בטיחות.

הבדלים קטנים בין חברות - איפה הם מתגלים
על פניו, כולן מציעות את אותו הדבר: רכב איכותי, נהג מקצועי, מחיר דומה. במציאות, ההבדל מתגלה כשהלו"ז משתנה.
חברה גמישה תציע פתרון חלופי במהירות: החלפת נהג, שינוי מסלול, או שילוב עצירה נוספת ללא דרמה. נהגים
שחושבים צעד קדימה יציעו בקבוק מים נוסף לפני הכניסה לשמורת טבע, יבדקו איתכם טמפרטורת רכב לפני נסיעה
אחרת של הילדים, או ישאלו האם תרצו להאזין לפלייליסט שלכם. יחסי אנוש ברמת שירות פרימיום נמדדים בקשב

לפרטים.

למי השירות הזה מתאים במיוחד
זוגות שרוצים לשמור על אנרגיה לחופשה, משפחות שמעדיפות שקט תפעולי, משלחות עסקיות שמנהלות זמן כמו
תקציב, ואורחים מחו"ל שמחפשים חוויה חלקה בלי התמודדות עם ניווט וחניה. עבור כל אלה, מונית מירושלים לים המלח
היא לא רק אמצעי הגעה, אלא כלי שמייצר איכות חוויה. יחד עם זאת, מי שמתכננים מסלול קופצני עם עצירות רבות

במספר אתרים, אולי יעדיפו לשכור רכב ליום. הכל תלוי בסדרי עדיפויות: זמן, שקט, נוחות ועלות.

דוגמאות מהשטח: שלושה תרחישים, שלוש בחירות
משפחה של חמישה, שלושה ילדים בני 4 מונית מירושלים לים המלח עד 12, שתי מזוודות גדולות, עגלה, ותיקי גב. בחרו
מונית 6 מקומות מירושלים לים המלח עם שני בוסטרים וכיסא תינוק מתקפל. תיאמו עצירה אחת של 12 דקות לתצפית.
קיבלו הנהג את רשימת המלון והמועד לחזור. הנסיעה הייתה רגועה, הטמפרטורה נבנתה בהדרגה ונקבעה נקודת איסוף

מדויקת ליום החזרה.
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צוות עסקי של שלושה, ארוחת בוקר מאוחרת במלון ושיחת זום בדרך. הותאם רכב סדאן פרימיום שקט במיוחד, הוצב
מחזיק מחשב נייד זמני ומטען מהיר. הנהג נסע קצב אחיד, ללא האצות, בחר מסלול עם קליטה סלולרית טובה במקטעים

שהיו חיוניים לשיחה. הזמן נוצל לעבודה, וההגעה הייתה בזמן פתיחת הכנס.

זוג מתארחים, טיסת לילה מוקדמת, רצון לנוח בדרך ולהגיע ישירות לטיפול. הנהג חיכה בכניסה, הציע מים קרים ושמיכה
דקה. נסעו בשקט, תאורה מאחור כבויה, עצירה קצרה לשירותים. ההגעה הותאמה בדיוק לשעת התור, והזוג יצא מהרכב

רענן.

תמחור הוגן ושקיפות מול הלקוח
בעולם שבו המחיר נראה דינמי, שקיפות מנצחת. בקשו פירוט: תעריף בסיס, תוספות אפשריות, המתנה כולל דקות חסד,
מחיר לנסיעת חזור, ומה קורה אם יש שינוי של שעה או איחור בטיסה. כשמוצג טווח ומוגדרים גבולות ברורים מראש, אין
אי נעימויות. אם מוצעת הנחה על הזמנה דו כיוונית, ודאו שהיא מתועדת בהזמנה. זכרו שגם הצד השני מתכנן נהגים

וזמנים, וכבוד הדדי ללו"ז יוצר מערכת יחסים שמחזיקה לנסיעות הבאות.

האקלים המדברי ופתרונות קטנים לנוחות
ים המלח מבורך בשמש, אבל זו שמש שדורשת הכנה. בנסיעה עצמה, כדאי להימנע ממיזוג קר מדי כדי שלא להקצין את
המעבר מחוץ לרכב לפנים. שתו מים, גם אם לא מרגישים צמא. נהג שמכיר את האזור ימליץ על מריחת קרם הגנה קלה
לפני ההגעה אם אתם מתכננים יציאה מידית לשטח. בחורף, ימי רוח חזקה מפתיעים, ובחירת נקודת הורדה מוגנת רוח

ליד הכניסה למלון יכולה לחסוך דקות מרדף אחרי כובעים וצעיפים.

שאלות נפוצות
כמה זמן לוקחת נסיעה מירושלים לים המלח?

בדרך כלל בין 05 ל-57 דקות, תלוי ביעד המדויק ובעומסי התנועה.

כמה עולה מונית מירושלים לים המלח?

טווחים ריאליים לרכב פרימיום: כ-053 עד 057 ש"ח, בהתאם לסוג הרכב, שעת הנסיעה והמרחק ליעד המדויק. מונית
גדולה או וי אי פי מעלה עלות ביחס של כ-01 עד 52 אחוזים ולעיתים יותר.

האם כדאי להזמין מונית 6 מקומות מירושלים לים המלח למשפחה?

כן, אם יש יותר משלושה נוסעים או מטען רב. זה משפר נוחות, זרימת אוויר ומרחב אישי.

אפשר לשלב עצירות בדרך?

בהחלט. מומלץ לתאם מראש. עצירה קצרה לתצפית או קפה מוסיפה עניין, אך עשויה להשפיע מעט על המחיר והזמן.

מה לגבי נסיעת חזור, מונית מים המלח לירושלים?

אפשר להזמין מראש, לעיתים כחלק מחבילה מוזלת. כדאי להשאיר מרווח זמנים, במיוחד אחרי טיפולים או ביקור באתרי
טבע.

קו נקי של שירות: איך מזהים חוויה שתזכרו לטובה
החוויה הטובה ביותר מתחילה עוד לפני שהרכב מגיע. תשובה מהירה לשאלות, פירוט תמחור הגיוני, שאלה על צרכים
מיוחדים, ושיחה קצרה על הלו"ז. כשזה קורה, מונית וי אי פי מירושלים לים המלח הופכת למעבר חלק בין יומיום למדבר.
ברגע שאתם יושבים, חגורים, והדרך מתחילה להתגלגל מזרחה, אתם מרגישים שהכל מסודר: הטלפון בטעינה, המים

צוננים, הנהג רגוע, והנוף עושה את שלו. אין קיצורי דרך לשקט הזה, יש הקפדה על פרטים.
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